変　更　届
◎入札参加資格審査申請書の記載事項に変更があった場合の手続きについて
入札参加資格審査申請後、申請書等に記載した事項のうち、次の①から⑨までの事項に変更が生じた場合には、直ちに次により変更の届出をして下さい。

１　変更届
	変更事項
	添付書類

	①　許可（登録）番号等
	許可（登録）証明書又は許可（登録）通知書の写し

	②　商号又は名称
　　主たる営業所の名称又は所在地
　　法人にあっては代表者
	登記簿謄本の写し　　年間委任がある場合は委任状

	③　実　印（法人にあっては代表者印

　　　　　　個人にあっては本人の印）
	印鑑証明書（原本）
年間委任がある場合は使用印鑑届及び委任状

※　変更届の該当欄に新旧の実印を押印のこと。

	④　使用印鑑
	使用印鑑届　　年間委任がある場合は委任状

※　変更届の該当欄に新旧の使用印を押印のこと。

	⑤　主任（監理）技術者
	主任（監理）技術者の資格を証明する書類

	⑥　指名通知等を受ける者
	委任状

	⑦　指名通知を受ける営業所の名称又は所在地
	登記事項であるものは登記簿謄本の写し

年間委任がある場合は委任状

	⑧　主たる営業所及び指名を受ける営業所の電話番号
	なし

	⑨　経営事項審査の更新
	経営事項審査結果通知書(写し)

注　　代表者の変更に伴い実印等変更が生じる場合は、併せて変更届に記載して下さい。

２　提出部数

入札参加資格審査申請書記載事項変更届（組合様式）　１　部

添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１　部

委任状（提出している場合のみ）　　　　　　　　　２　部

３　提出先
〒２８３－０８３２

千葉県東金市三ヶ尻３４０番地

東金市外三市町清掃組合　総務課　総務係
※注　受付番号を明記して下さい。

・変更届は、郵送で差し支えありません。

・委任状の変更については、受付後１部を返却するので、返信用封筒を同封して下さい。

・変更届及び添付書類等は、申請した区分ごとに提出して下さい。
（受付No　　　　　　　）

	区分
	工事
	測量等
	委託
	物品

（該当の箇所に○印をして下さい）

入札参加資格審査申請書記載事項変更届
令和　　年　　月　　日

（あて先）東金市外三市町清掃組合　管理者

住　　　所
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　実印

先に提出した令和５・６年度入札参加資格審査申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので関係書類を添えてお届けします。

記

	事　　　　項
	変更後
	変更前
	変更年月日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（建 設 工 事 用）
委　　　　　任　　　　　状

令和　　年　　　月　　　日

（あて先）東金市外三市町清掃組合　管理者

（委　任　者）住　　　　所

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名
　私は、次の者を代理人と定め、下記の事項に関する権限を委任します。
（受　任　者）住　　　　所

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受任者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
記

１　委任事項
(1)  見積り及び入札に関する一切の権限

(2)  復代理人選定に関する一切の権限

(3)　契約の締結及び契約の履行に関する一切の権限

(4)　契約代金の請求及び受領に関する一切の権限

(5)　共同企業体の結成及び結成後の上記各号に定める行為に関する一切の権限

(6)　その他前各号に付随する一切の権限

２　委任期間
令和　　年　　月　　日 から 　令和　　年　　月　　日 まで
注）①　原本を２部提出して下さい。

　　　②　営業所等に年間委任する場合は、当該営業所等が建設業の許可を受けている工種のみとします。

③　原則として上記の委任事項は、すべて委任して下さい。

④　記載事項に変更が生じた場合は、速やかに所定の変更手続きを行うこと。
使　　用　　印　　鑑　　届

使　用　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実　　　印
　　　　　　上記の印鑑は、入札見積りに参加し、契約の締結並びに代金の請求及び受領のために使用したいので

お届けします。
令和　　年　　月　　日

（あて先）東金市外三市町清掃組合　管理者

　　　　　住所
　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
（注）　①　使用印鑑は社判ではなく、個人が特定できる印を押印すること。

2 年間代理人を選任した（委任状を提出した）営業所等の場合は、年間代理人の使用印（委任状に押印したもの）を

押印して下さい。

実印

実印

PAGE